ПРЕДПРИЯТИЕ МАКСАЭРО
• Производство воздуховодов и систем вентиляции
• Клапаны противопожарные
• Клапаны дымоудаления
220056, г. Минск, ул. Стариновская, 15
Тел./факс: +375 17 244-67-44, 258-67-51, 347-73-56, 252-54-27
Velcom: +375 29 603-88-99
E-mail: olegaero@yandex.by

3 Рабочее колесо FEP
4 Уплотнение корпуса насоса FEP
5 Уплотнение кожуха насоса FEP
6 Кожух насоса Чугун HT200
7 Сальник механического уплотнения Нержавеющая стать ICr18Ni9Ti
8 Статическое кольцо Спеченный карбид кремния SSIC
9 Динамическое кольцо Спеченный карбид кремния SSIC
10 Вал Сталь 3Cr13
11 Подшипник Чугун HT200
12 Сцепление Чугун HT200
5
Фланцы
Модель
Входной фланец Выходной фланец
DN1 d1 D11 D1 b1 n1-do1 DN2 d2 D12 D2 b2 n2-do2
IHF32-25-125 32 70 90 120 16 4-14 25 60 75 100 16 4-14
IHF32-25-160 32 70 90 120 16 4-14 25 60 75 100 16 4-14
IHF40-25-125 40 80 100 130 18 4-14 25 70 90 120 16 4-14
IHF40-25-160 40 80 100 130 18 4-14 25 70 90 120 16 4-14
IHF50-32-125 50 102 125 165 20 4-18 32 80 100 140 18 4-18
IHF50-32-160 50 102 125 165 20 4-18 32 80 100 140 18 4-18
IHF50-32-200 50 102 125 165 20 4-18 32 80 100 140 18 4-18
IHF65-50-125 65 122 145 185 20 4-18 50 102 125 165 20 4-18
IHF65-50-160 65 122 145 185 20 4-18 50 102 125 165 20 4-18
IHF65-40-200 65 122 145 185 20 4-18 40 88 110 150 18 4-18
IHF80-65-125 80 133 160 200 20 8-18 65 122 145 185 20 4-18
IHF80-65-160 80 133 160 200 20 8-18 65 122 145 185 20 4-18
IHF80-50-200 80 133 160 200 20 8-18 50 102 125 165 20 4-18
IHF100-80-125 100 158 180 220 22 8-18 80 133 160 200 20 8-18
IHF100-80-160 100 158 180 220 22 8-18 80 133 160 200 20 8-18
IHF100-65-200 100 158 180 220 22 8-18 65 122 145 185 20 4-18
6
Установочные размеры
Модель
насоса